
・043【返信 融資依頼の断り】 

 
 

ご融資の件について 
 
拝復 毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、５月２６日付貴信を拝読いたしました。お申越しの件、誠に残念ですが、

今回はご期待に添うことができません。  
日頃より並々ならぬご愛顧を賜ります貴社のご要請ですので、このようなとき

こそぜひお力添えをしたいのですが、あいにく当方も公共事業の縮小にともない

仕事が激減し、資金繰りに飛びまわる毎日です。現在のところご融資する余裕が

なく、力不足に恥じ入るばかりです。  
かような次第ですので、どうか悪しからずご了承くださいますようお願い申し

上げます。  
取り急ぎご返事かたがたお詫びまで。                     敬具 

 

 


